
1 
 

REGULAMIN PROMOCJI 

PIZZA 50% TANIEJ PRZY ZAPISIE DO NEWSLETTERA 

 

 

1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

Niniejszy „Regulamin promocji Pizza 50% taniej przy zapisie do newslettera” („Regulamin”) określa 

warunki i zasady nabywania wybranych produktów dostępnych w ofercie Organizatora w ramach 

oferty promocyjnej („Promocja”), na zasadach sprecyzowanych w punkcie 4 Regulaminu. 

 

2. ORGANIZATOR 

Organizatorem Promocji jest Dominium S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Dąbrowieckiej 30,      

03-932 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 

m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem: 0000295921, posiadająca NIP: 5252415619, REGON: 141180636, numer BDO: 

000102584, kapitał zakładowy w wysokości: 8 060 000,00 zł wpłacony w całości, telefon:            

22 210 10 00, adres e-mail: biuro@pizzadominium.pl („Organizator”). 

 

3. OKRES OBOWIĄZYWANIA PROMOCJI 

Promocja obowiązuje od dnia wejścia w życie Regulaminu do dnia 31.12.2025 roku, w wybrane dni 

tygodnia określone szczegółowo w punkcie 5 Regulaminu. 

 

4. ZASADY PROMOCJI 

4.1. Promocja obowiązuje na wybrane produkty z oferty Organizatora, dostępne w sprzedaży 

w sieci lokali Organizatora, tj. w restauracjach Domino’s Pizza, w okresie obowiązywania 

Promocji („Produkty”). Lista lokali Organizatora dostępna jest na stronie internetowej: 

https://www.dominospizza.pl/. Lista Promocji i Produktów dotyczących Promocji określona jest 

w punkcie 5 Regulaminu. 

4.2. Promocja, dotyczy Produktów oferowanych przez Organizatora z odbiorem osobistym w lokalu 

i w dostawie przy zamówieniu online za pośrednictwem strony internetowej 

https://www.dominospizza.pl/ i za pośrednictwem aplikacji mobilnej Domino’s Pizza. 

4.3. Warunkiem skorzystania z Promocji jest posiadanie kodu promocyjnego („Kod Promocyjny”) 

i jego wprowadzenie przed potwierdzeniem złożenia zamówienia za pośrednictwem stronie 

internetowej lub w aplikacji mobilnej. Po złożeniu zamówienia bez uprzedniego wprowadzenia 

Kodu Promocyjnego na stronie internetowej i w aplikacji mobilnej, nie ma możliwości 

skorzystania z Promocji. 

4.4. Warunkiem otrzymania Kodu Promocyjnego jest zapisanie się do newslettera poprzez: 

a) podanie adresu poczty elektronicznej w formularzu newslettera, który dostępny jest z poziomu 

strony: https://www.dominospizza.pl/newsletter lub https://www.dominospizza.pl/Regulaminy  lub 

w aplikacji mobilnej Domino’s Pizza i akceptacji zgody marketingowej; 
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b) potwierdzenie subskrypcji newslettera, które możliwie jest po kliknięciu w link, który wysłany 

zostanie na wskazany w treści formularza newslettera adres poczty elektronicznej. 

4.5. Po zapisaniu się do newslettera, Organizator wysyła wiadomość email, w treści której 

udostępniony zostaje jednorazowy, unikatowy ośmioznakowy Kod promocyjny, uprawniający 

do otrzymania rabatu w wysokości 50% na wybraną pizzę. 

4.6. Promocja określona w Regulaminie nie łączą się z innymi promocjami dostępnymi w ofercie 

Organizatora.  

4.7. Promocja dotyczy wyłącznie produktów oferowanych przez Organizatora w wersji podstawowej 

przedstawionej w aktualnym menu Organizatora znajdującym się w lokalu, na stronie 

internetowej lub aplikacji mobilnej.  

4.8. Każda modyfikacja lub uzupełnienie wersji podstawowej Produktu, chociażby w zakresie ciasta 

lub składników, wyłączona jest z Promocji i podlega dodatkowej opłacie zgodnie z cennikiem 

obowiązującym u Organizatora, aktualnym na dzień złożenia zmówienia. 

 

5. SZCZEGÓŁOWE WARUNKI PROMOCJI 

5.1. Promocja dostępna jest na następujących warunkach: 

− dotyczy wszystkich rodzajów i wszystkich wielkości pizz na cieście cienkim z wyjątkiem 

Pizz Codziennych; 

− obowiązuje we wszystkie dni tygodnia w trakcie obowiązywania Promocji; 

− obowiązuje z odbiorem osobistym w lokalu i w dostawie przy zamówieniach online za 

pośrednictwem strony internetowej https://www.dominospizza.pl/ za pośrednictwem 

aplikacji mobilnej Domino’s Pizza;, z wyłączeniem możliwości konsumpcji zamówienia na 

miejscu w lokalu. Nie obowiązuje przy zamówieniach na miejscu w lokalu, z odbiorem 

osobistym przy zamówieniach na miejscu w lokalu, w dostawie przy zamówieniach za 

pośrednictwem infolinii (Call Center) Organizatora pod numerem telefonu: 22 210 10 10; 

− od cen produktów obowiązujących u Organizatora zgodnie z cennikiem aktualnym na dzień 

złożenia zamówienia odejmowany jest rabat w wysokości -50% przy zamówieniu jednej 

pizzy, z zastrzeżeniem punktu 4.7 Regulaminu. 

 

6. REKLAMACJE 

6.1. Reklamacje dotyczące danej promocji powinny być kierowane pisemnie na adres siedziby 

Organizatora wskazany w punkcie 2 Regulaminu, za pośrednictwem e-mail na adres 

bok@dominospizza.pl lub przez formularz kontaktowy „Reklamacja” w zakładce „Kontakt” na 

stronie internetowej Organizatora https://www.dominospizza.pl/. Reklamacja musi zawierać 

co najmniej: imię i nazwisko, numer telefonu, adres e-mail, adres zamieszkania, dokładny opis 

stanu faktycznego, a także może zawierać: datę zamówienia, identyfikator płatności (jeśli 

zamówienie zostało opłacone online) oraz załączniki. 

6.2. Reklamacje zostaną rozpatrzone niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 14 dni. 

Użytkownik zostanie poinformowany o sposobie rozpatrzenia swojej reklamacji poprzez email 

lub pisemnie. 
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6.3. Zasady przetwarzania danych osobowych w związku ze złożeniem reklamacji określa polityka 

prywatności dostępna pod adresem: https://www.dominospizza.pl/polityka-prywatnosci.  

 

7. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

7.1. Regulamin wchodzi w życie w dniu 05.05.2025 roku. 

7.2. Treść Regulaminu jest jego pełną treścią, dostępną pod adresem: 

https://www.dominospizza.pl/ oraz w siedzibie Organizatora. 

7.3. Organizator zastrzega sobie możliwość dokonania zmiany Regulaminu i opublikowania go 

minimum na 7 dni przed wejściem zmian w życie. Zmiany Regulaminu pozostają bez wpływu 

na możliwość skorzystania z Promocji, w przypadku wygenerowania Kodu promocyjnego 

przed wejściem w życie zmian.  

7.4. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie zastosowanie znajdują przepisy prawa 

powszechnie obowiązującego. 

7.5. Regulamin sporządzony został w dwóch wersjach językowych: polskiej oraz angielskiej. 

W przypadku jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy polską a angielską wersją, polska wersja 

ma wiążące znaczenie. 
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Załącznik do Regulaminu 

Lista Restauracji Organizatora objętych Regulaminem 
 

Marka Miejscowość 
Centrum 

Handlowe 
Ulica 

Dominium by Domino’s Bielsko-Biała CH Sfera ul. Mostowa 5 

Dominium by Domino’s Gliwice  ul. Rynek 2 

Dominium by Domino’s 
Grodzisk 

Mazowiecki  ul. Grabowa 18 

Dominium by Domino’s Józefów  ul. Graniczna 10 

Dominium by Domino’s Kobyłka  ul. Zagańczyka 20 

Dominium by Domino’s Kraków 
CH Bonarka City 

Center 
ul. Kamieńskiego 11 

Dominium by Domino’s Kraków Galeria Kazimierz ul. Podgórska 34 

Dominium by Domino’s Kraków  Rynek Główny 22 

Dominium by Domino’s Lublin CH Atrium Felicity ul. Wincentego Witosa 32 

Dominium by Domino’s Lublin Galeria Orkana ul. Orkana 6 

Dominium by Domino’s Łomianki  ul. Warszawska 214 

Dominium by Domino’s Mysłowice Quick Park ul. Katowicka 64 

Dominium by Domino’s Pruszków  Al. Wojska Polskiego 62A 

Dominium by Domino’s Tychy CH City Point Al. Jana Pawła II 14 

Dominium by Domino’s Warszawa  ul. Francuska 10 

Dominium by Domino’s Warszawa  ul. Grójecka 22/24 

Dominium by Domino’s Warszawa  ul. Kondratowicza 27A 

Dominium by Domino’s Warszawa  ul. Krakowskie Przedmieście 16/18 

Dominium by Domino’s Warszawa  ul. Pasłęcka 12 

Dominium by Domino’s Warszawa  ul. Polna 48 lok. a 

Dominium by Domino’s Warszawa  ul. Rakowiecka 41 

Dominium by Domino’s Warszawa  ul. Reymonta 12 

Dominium by Domino’s Warszawa  ul. Skierniewicka 21 

Dominium by Domino’s Warszawa CH Wileńska ul. Targowa 72 
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Dominium by Domino’s Warszawa CH Land ul. Wałbrzyska 11 

Dominium by Domino’s Warszawa  ul. Żegańska 18 

Dominium by Domino’s Wrocław  ul. Bajana 1 

Dominium by Domino’s Wrocław  Rynek Główny 60 

Dominium by Domino’s Zabrze CH Platan Pl. Teatralny 12 

 


